О внесении изменений в постановление Главы района
от 03 апреля 2012 года № 80-ПГ
Постановление от 01.04.2013 № 62-ПГ
  В целях упорядочения выплат, связанных с участием обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Пуровского района в предметных олимпиадах, конференциях, семинарах, конкурсах, фестивалях постановляю:

1. Внести в постановление Главы района от 03 апреля 2012 года № 80-ПГ "О размерах возмещения расходов, связанных с участием обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Пуровского района в предметных олимпиадах, конференциях, семинарах, конкурсах" (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. наименование постановления  изложить в следующей редакции:
"О размерах возмещения расходов, связанных с участием обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Пуровского района в предметных олимпиадах, конференциях, семинарах, конкурсах, фестивалях";
1.2. пункт 1 постановления после слова "конкурсах" дополнить словом "фестивалях";
1.3. пункт 1.3 постановления после слова "конкурсов" дополнить словом "фестивалей".
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района                                                                                                   Н.А. Фамбулова

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà

îò 03 àïðåëÿ 2012 ãîäà ¹ 80

-

ÏÃ

Ïîñòàíîâëåíèå îò 01.04.2013 ¹ 62

-

ÏÃ

Â öåëÿõ óïîðÿäî÷åíèÿ âûïëàò, ñâÿçàííûõ ñ ó÷àñòèåì îáó÷àþùèõñÿ è âîñïèòàííèêîâ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà â ïðåäìåòíûõ îëèìïèàäàõ, êîíôåðåíöèÿõ, ñåìèíàðàõ, êîíêóðñàõ, ôåñòèâàëÿõ ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 03 àïðåëÿ 2012 ãîäà ¹ 80

-

ÏÃ "Î ðàçìåðàõ âîçìåùåíèÿ ðàñõîäîâ, ñâÿçàííûõ ñ

ó÷àñòèåì îáó÷àþùèõñÿ è âîñïèòàííèêîâ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé Ïóðîâñêîãî ðàéîíà â ïðåäìåòíûõ îëèìïèàäàõ,

êîíôåðåíöèÿõ

, ñåìèíàðàõ, êîíêóðñàõ" (äàëåå

–

ïîñòàíîâëåíèå) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1. íàèìåíîâàíèå ïîñòàíîâëåíèÿ

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

"Î ðàçìåðàõ âîçìåùåíèÿ ðàñõîäîâ, ñâÿçàííûõ ñ ó÷àñòèåì îáó÷àþùèõñÿ è âîñïèòàííèêîâ îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

Ïóðîâñêîãî ðàé

îíà â ïðåäìåòíûõ îëèìïèàäàõ, êîíôåðåíöèÿõ, ñåìèíàðàõ, êîíêóðñàõ, ôåñòèâàëÿõ";

1.2. ïóíêò 1 ïîñòàíîâëåíèÿ ïîñëå ñëîâà "êîíêóðñàõ" äîïîëíèòü ñëîâîì "ôåñòèâàëÿõ";

1.3. ïóíêò 1.3 ïîñòàíîâëåíèÿ ïîñëå ñëîâà "êîíêóðñîâ" äîïîëíèòü ñëîâîì "ôåñòèâàëåé".

2.

Äåéñòâèå íàñ

òîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01 ÿíâàðÿ 2013 ãîäà.

3.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïóðîâñêèé ðàéîí.

4.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå

"Ñåâåðíûé ëó÷".

5.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ïî âîïðîñàì

ñîöèàëüíîãî ðàçâèòèÿ È.Â. Çàëîæóê.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À. Ôàìáóëîâà